
Tekst jednolity 

załącznik do uchwały nr XXXI/115/23 

Senatu PUSS w Pile  

z dnia 19 października 2023 r. 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/207/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2023. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile na kadencję 2020-2023 w następującym składzie 

osobowym: 

1) dr Jacek Żbikowski, 

2) dr Miła Kwapiszewska, 

3) dr Maciej Gawrysiak, 

4) mgr Edyta Libuda, 

5) mgr Arkadiusz Pawlak, 

6) mgr Tomasz Pachowicz, 

7) Agata Lubińska. 

 

§ 2. Zadania i kompetencje Uczelnianej Komisji Wyborczej określa Statut Akademii Nauk 

Stosowanych im.  Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


